

Hanna Gerber, dr hab. n. med., lekarz medycyny, lekarz dentysta

Od 1987 zatrudniona na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. Od 1992 prowadzi indywidualną praktykę lekarską w zakresie chirurgii szczękowo-twarzowej, od 2004 roku pełni funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej Spółki EMC Instytut Medyczny SA. Od 2006 roku jest Prezesem Zarządu Fundacji Pomocy Ludziom Przewlekłe Chorym im. Henryki Gerber. Od roku 2011 jest kierownikiem Katedry i Kliniki Chirurgii Szczękowo-Twarzowej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu.

Eduard Maták

Partner w funduszu Penta odpowiedzialny za inwestycje Penty w sektorze opieki zdrowotnej (ubezpieczyciele zdrowotni, apteki, laboratoria, kliniki ambulatoryjne oraz centra opieki zdrowotnej).

Vaclav Jirku, M.D.

Z wykształcenia lekarz, od 2007 roku związany z funduszem Penta. Aktualnie w funduszu Penta pełni funkcję Dyrektora Inwestycyjnego odpowiedzialnego za realizację inwestycji w sektorze opieki zdrowotnej. Zaangażowany jest w realizację inwestycji Penty w sieć aptek Dr. Max; sieć szpitali Svet zdravia, firmę Dovera oferującą ubezpieczenia medyczne oraz sieć przychodni ProCare na Słowacji.

Waldemar Krzysztof Kmiecik, MD

Z wykształcenia lekarz, od 2009 r. pełni funkcję Dyrektora medycznego grupy ProCare na Słowacji. Wcześniej przez ponad 14 lat związany był z firmą Eli Lilly.

Michał Wnorowski

Dyrektor Inwestycyjny, Zarządzający Portfelem Akcji Długoterminowych Grupy PZU.

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Z rynkiem finansowym i Grupą PZU związany od 1995 roku. Posiada doświadczenie w zakresie analizy rynkowej, analizy przedsiębiorstw i wyceny ich wartości oraz zarządzania portfelem papierów wartościowych. Zajmował się również zagadnieniami restrukturyzacji i nadzoru właścicielskiego firm. Zasiadał w radach nadzorczych spółek giełdowych – Elektrobudowa i Travelplanet.pl.

Artur Smolarek

Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz IESE Business School.

Od 2010 r. związany z Grupą PZU - początkowo jako Dyrektor Zarządzający ds. Strategii Grupy, a następnie Dyrektor Zarządzający ds. Ubezpieczeń Zdrowotnych w Grupie PZU. Pełni również funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Ubezpieczeń Zdrowotnych i Wypadkowych przy Polskiej Izbie Ubezpieczeń oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej PZU Pomoc SA. Przed rozpoczęciem pracy w Grupie PZU, przez 10 lat związany był z międzynarodową firmą doradztwa strategicznego The Boston Consulting Group; pełnił również funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Gospodarstwa

Krajowego oraz członka Rad Nadzorczych Krajowego Funduszu Kapitałowego SA oraz KUKE SA.
Artur Smolarek posiada licencję maklera papierów wartościowych.